
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes, S/Nº – Centro – Fone: 83-3491-1003
CNPJ Nº. 01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL
Lei de Criação: nº 014/97, de 08 de 
setembro de 1997

EDIÇÃO 
EXTRA

Em, 17 de novembro de 2025

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS – PROCESSO SELETIVO Nº 
001/2025.

RESULTADO FINAL OFICIAL

O  Prefeito  Constitucional  do  Município  de  São  José  de  Princesa  –  PB,  no  uso  de  suas  
atribuições legais, e CONSIDERANDO os resultados da  1º Etapa, da 2ª Etapa, da 3ª Etapa e 4º Etapa  
estabelecidas no Edital nº 001/2025 e demais Editais do Processo Seletivo, RESOLVE:

Art. 1º. Apresentar, em ordem de aprovação, os candidatos ao processo seletivo para os  
cargos de Diretor Escolar e Diretor Adjunto, segue relação abaixo:

CARGO: DIRETOR ESCOLAR

NOME DOS CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO

Lúcia de Fátima de Almeida Barbosa 214 APROVADO

Maria de Lourdes dos Santos 209 APROVADO

Lorrane Gomes de Oliveira Cavalcante 208 APROVADO

Maria do Socorro Pereira dos Santos 164 APROVADO

CARGO: DIRETOR ADJUNTO

NOME DOS CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO

Márcya Leylanne Antas Bezerra 196 APROVADO

Evaniele Alves Bezerra 185 APROVADO

Nair Cordeiro Florentino 152 APROVADO

Art. 2º. Os candidatos com situação ELIMINADO nas etapas 1, 2 e 3,  conforme 
Edital de nº01/2025 demais Editais/erratas do Processo Seletivo, não aparecem no 
resultado oficial.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

São José de Princesa - PB, 12 de dezembro de 2025.

______________________________________
Juliano Diniz de Morais
Prefeito Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes, S/Nº – Centro – Fone: 83-3491-1003
CNPJ Nº. 01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL
Lei de Criação: nº 014/97, de 08 de 
setembro de 1997

EDIÇÃO 
EXTRA

Em, 17 de novembro de 2025

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS – PROCESSO SELETIVO Nº 
001/2025.


		2025-12-12T19:59:21-0300




